
 

 

UCHWAŁA NR XLII/251/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 13 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/193/08 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 11 września 2008 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Świebodzice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 litera „a” oraz art. 40 ust.1 i 2, pkt. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 14 ust.5, 

art.34 ust. 6,art. 37 ust.3, art. 43 ust.6, art.68 ust.1 i ust.3, art.70 ust.4, art.73 ust.3 i ust.4, art.76 ust.1, art.84 

ust.3 i 4, art. 86, art.98a, art. 146 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn.zm.), uchwala się co następuje :  

§ 1. W uchwale Nr XXXXIV/193/08 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 11 września 2008 roku 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Świebodzice, 

w załączniku ujmującym wykaz budynków będących w zasobie nieruchomości Gminy Świebodzice, w których 

lokale wyłączono ze sprzedaży, w tabeli uchyla się Lp.3 i Lp.18.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Kwadrans 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2013 r.

Poz. 5008


		2013-09-18T13:37:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




